
 

UCHWAŁA NR 32 

ZWYCZAJNEGO WALNEGO ZGROMADZENIA 

SPÓŁKI POD FIRMĄ POLSKA AGENCJA INWESTYCJI I HANDLU  

SPÓŁKA AKCYJNA Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE 

Z DNIA 01 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu PAIH S.A.   

 

Działając na podstawie art. 378 § 2 Kodeksu spółek handlowych w związku z art. 4 ust. 2 pkt 4 ustawy 
z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami 
oraz § 25 ust. 2 pkt 16 Statutu Spółki, Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany uchwały nr 11 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 23 czerwca 2017 r. 
w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków Zarządu PAIH S.A., zmienionej uchwałą nr 4 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 28.06.2019 r., w ten sposób, że § 2 ust. 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Kwota Wynagrodzenia Stałego zostanie ustalona przez Radę Nadzorczą odpowiednio dla każdego 
z członków Zarządu w przedziale kwotowym mieszczącym się od 4-krotności do 6,5-krotności podstawy 
wymiaru, o której mowa w art. 1 ust. 3 pkt 11 ustawy z dnia 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania 
wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami.". 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 


